
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 34912005 

VISTO 

Las actividades desarrolladas en el marco de la Olimpíada Argentina de Física, con el 
auspicio del Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología; 

CONSIDERANDO 

Que los gastos fueron en su totalidad decididos por la Comisión Administradora de las 
actividades de la Olimpíada; 

Que se cuenta con recursos otorgados por la Resolución 89/05 de la Subsecretaria de 
Ciencia y Calidad, Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO N° 1: Convalidar los gastos erogados en viáticos y pasajes de acuerdo al Anexo I 
que forma parte de la presente Resolución. 

ARTICULO N° 2: Imputar el egreso, que asciende a un monto total de $43.746,91 , en las 
partidas que correspondan del presupuesto vigente. 

ARTICULO N° 3: Comuniquese y archívese. 

Córdoba, 18 de noviembre de 20 

Dr. WALTER N. DAL LA O 
Secretario General Fa. M.A,P. 

01. DANIEL E. MRRACD DiAl 
DECAt-IO 
fa.M .A.F. 



Anexo I - Resolución Decanal N° 349/2005 

16/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

16/1 0/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

16/1 0/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 
16/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 
21/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Car-Cor Traslados Instancia Nacional $3,25 
Subtotal $32,50 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/1 0/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $53,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $53,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/1 0/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevall ier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $53,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $53,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier . Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 
Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

y 



20/10/05 Empresa Chevall ier Traslados Instancia Nacional $63,00 
20/10/05 Empresa Chevall ier Traslados Instancia Nacional $63,00 
20/10/05 Empresa Chevallier Traslados Instancia Nacional $63,00 

Sublolal $2.795,00 
15/10/05 Empresa Ciudad de Córdoba Traslados Instancia Nacional $2,70 
15/10/05 Empresa Ciudad de Córdoba Traslados Instancia Nacional $2,70 

Sublolal $5,40 
15/10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
15/10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
15/10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
15/10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
21 /10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
21 /10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
21 /10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 
21 /10/05 Empresa Crucero del Norte Traslados Instancia Nacional $90,00 

Sublolal $720,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $13,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $31,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $13,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $31 ,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $17,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $29,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $17,00 
15/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $29,00 
21 /10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $38,00 
21 /10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $6,00 
21 /10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $38,00 
21/10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $6,00 
21 /10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $46,00 
21 /10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $46,00 
21 /10/05 Empresa Dumas Cat Traslados Instancia Nacional $45,00 

Sublolal $405,00 
15/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $63,00 
15/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $63,00 
15/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $63,00 
15/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $63,00 
16/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $26,00 
16/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $26,00 
16/10/05 Empresa El Práctico Traslados Instancia Nacional $26,00 

Sublolal $330,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $75,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $75,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $80,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $80,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $80,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $65,00 
15/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $65,00 
16/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $24,00 
16/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $24,00 
16/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $24,00 
21 /10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $75,00 
21 /10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $75,00 
21/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $75,00 
21 /10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $80,00 
21 /10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $80,00 

~oro; Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $80,00 

y 



21/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $24,00 
21 /10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $24,00 
21/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $24,00 
21 /10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $65,00 
21/10/05 Empresa Flecha Bus Traslados Instancia Nacional $65,00 

Subtotal $1 .259,00 

15/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
15/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
15/1 0/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/1 0/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
16/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

20/1 0/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

20/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
21/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3.50 
21 /10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
21/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
21/10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

21 /1 0/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 
21 /10/05 Empresa Fono Bus Traslados Instancia Nacional $3,50 

Subtotal $108,50 

17/10/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 

17/10/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 

17/10/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 
17/10/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 

19/10/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 

19/1 0/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 

19/10/05 Empresa Fonobus Traslados Instancia Nacional $3,50 
Subtotal $24,50 

15/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

15/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $30,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $30,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $53,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $53,00 

6/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $23,00 

y 



16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $23,00 
16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $23,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 
16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

16/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $31,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $31,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $31,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $59,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $59,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $50,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

20/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $63,00 

21/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $23,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $23,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $23,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $35,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $79,00 

21 /10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $79,00 

21/10/05 Empresa General Urquiza Traslados Instancia Nacional $79,00 
Subtotal $2.335,00 

16/10/05 Empresa LAN Traslados Instancia Nacional $205,47 

16/10/05 Empresa LAN Traslados Instancia Nacional $326,54 
Subtotal $532,01 

21 /10/05 Empresa Lumasa Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Lumasa Traslados Instancia Nacional $3,25 

21/10/05 Empresa Lumasa Traslados Instancia Nacional $3,25 
Subtotal $9,75 

16/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 

16/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 

16/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $34,00 

16/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $34,00 

16/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $34,00 

16/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $34,00 

\f' 
Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 

y 



17/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
17/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
17/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
17/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
17/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
20/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $34,00 
20/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $34,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/1 0/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 
21/10/05 Empresa Mercobus Traslados Instancia Nacional $49,00 

Subtotal $988,00 
21/10/05 Empresa San Juan Mar del F Traslados Instancia Nacional $32,00 
21/10/05 Empresa San Juan Mar del F Traslados Instancia Nacional $32,00 
21/10/05 Empresa San Juan Mar del F Traslados Instancia Nacional $32,00 
21/10/05 Empresa San Juan Mar del F Traslados Instancia Nacional $32,00 

Subtotal $128,00 
16/10/05 Empresa Sarmiento Traslados Instancia Nacional $2,70 
16/10/05 Empresa Sarmiento Traslados Instancia Nacional $2,70 
16/10/05 Empresa Sarmiento Traslados Instancia Nacional $2,70 

Subtotal $8,10 
20/10/05 Empresa Tesa Traslados Instancia Nacional $7,30 
20/10/05 Empresa Tesa Traslados Instancia Nacional $7,30 

Subtotal $14,60 
15/10/05 Empresa Transporte Carlos I Traslados Instancia Nacional $2,70 
15/10/05 Empresa Transporte Carlos I Traslados Instancia Nacional $2,70 
15/10/05 Empresa Transporte Carlos I Traslados Instancia Nacional $2,70 
15/10/05 Empresa Transporte Carlos I Traslados Instancia Nacional $2,70 

Subtotal $10,80 
15/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $1 10,00 
15/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $110,00 
15/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $110,00 
15/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $110,00 
21/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $118,00 
21/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $118,00 
21/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $118,00 
21/10/05 Empresa Vía Tac Traslados Instancia Nacional $118,00 

Subtotal $912,00 
15/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $96,00 
15/10/05 Empresa Zen it Traslados Instancia Nacional $96,00 
15/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $96,00 
15/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $96,00 
15/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $96,00 
21/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $100,00 
21/10/05 Empresa Zen it Traslados Instancia Nacional $100,00 
21/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $100,00 
21/10/05 Empresa Zenit Traslados Instancia Nacional $100,00 

Subtotal $880,00 
17/10/05 Jul io Roberto Almada Movilidad Delegaciones $400,00 
17/10/05 Jul io Roberto Almada Movilidad Delegaciones $400,00 

Subtotal $800,00 

\f 
Daniel Córdoba Viáticos Instancia Nacional $283,50 



21/10/05 Maximiliano Baldiviezo Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Adrián Zelaya Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Raúl Antuña Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Rodrigo Collado Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Verónica Fernández Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Marisa Martínez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Gabriela de la Cuesta Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Gastón Tieri Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Dora TiIIi Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Ezequiel Con ti Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Gustavo Turiaci Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Pablo Alcain Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Rodrigo Lugones Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Alberto Aun Viátícos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Enzo Vázquez Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Fernando Rebellato Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Manuel Tolosa Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Mirta Torres Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21 /10/05 Natalia Ibarra Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Amelita González Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Carolina Saavedra Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Elizabeth Chavez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Agustina Dorigón Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Belen Machín Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Sandra Juárez Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Bias de Haro Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Nicolás Guzmán Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Ezequiel Tosi Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21 /1 0/05 Lucrecia Terán Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Diego Santochi Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21 /1 0/05 Enzo Speranza Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Daniel Han Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Edgardo Oliber Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Eugenio Dambrauskas Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Ignacio Bevaqua Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Nicolás Rey Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 María Laura Rodríguez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Joaquín Rodrígues Jacinto Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Patricio Dos Santos Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Tabita Giménez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Paola Gunzer Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Mirta Ostrisniuk Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 José Altube Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21 /10/05 Santiago Carreira Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 María Lourdes Amigó Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Viviana Mantinian Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Ana Chalup Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Esteban Arrúa Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Guillermo Acuña Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Damián Alonso Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 José López Saez Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Mariano Marziali Bermúdez Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Jorge Espósito Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Agustín Gimeno Viáticos Instancia Nacional $283,50 

21/10/05 Gabriela Fuentes Viáticos Instancia Nacional $283,50 

~' 
Juan Ramírez Viáticos Instancia Nacional $283,50 

7 



21/10/05 Erlinda del Valle Ortíz Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Luciana Luque Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Ángela Velazco Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Juan Farina Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Esteban Ghioldi Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Alexis Vallarella Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Iván Davidovich Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Federico Bonifacich Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Florencia Siso Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Juan Tarrió Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Alejandro Solernó Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Germán Sturla Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 André Parisier Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Arne Flachet Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Claudia Anriquez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Carla Carrizo Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Magalí Cabello Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 María Rosa Suárez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 María Farfán Ramos Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Jacobo Sitt Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Nicolás Ponieman Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Alejandro Baldasso Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Brian Curcio Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Alejandra Uribarri Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Lara Schujman Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Agustín Sánchez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Francisco Grondona Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Francisco Seguí Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Nilda Caimi Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Carlos Castro Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Quimey Pears Stefano Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Leandro Soler Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Matías Goldin Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Federico Tassara Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Iván Skoczylas Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Miguel Gubitosi Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Félix Gori Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Marianela Bilbao Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Víctor Oestreicher Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Marianela Aguirre Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Carlos Cerdeira Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Gastón Saredo Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Ángel Vázquez Viáticos Instancia Nacional $315,00 
21/10/05 Raúl Rassi Viáticos Instancia Nacional $315,00 
21/10/05 Cristián Obermann Viáticos Instancia Nacional $315,00 
21/10/05 Federico Ulla Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Matías Alfonso Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Alejandra Romeo Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Facundo Tuñez Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Magalí Torrecillas Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Gonzalo Biarnés Viáticos Instancia Nacional $283,50 
21/10/05 Guillermo Aguirre Viáticos Instancia Nacional $315,00 
21/10/05 Víctor Hamity Viáticos Instancia Nacional $315,00 

Subtotal $31.342,50 
20/10/05 Compañía Rimidan SA Traslados Instancia Nacional $45,00 

Subtotal $45,00 

y 



19/10/05 Nueva Estación Viáticos Instancia Nacional $23,00 
Subtotal $23,00 

4/11/05 Telecom Servicios Telefónicos $38,25 
Subtotal $38,25 

TOTAL ',. $43.746,911 


